

A photograph of three children playing in a grassy area. One child in a pink jacket is reaching up towards a blue structure. Another child in a dark jacket is also reaching up. A third child in a patterned jacket is standing nearby. In the background, there are blue structures, a tire, and a fence. The scene is outdoors with green grass and some yellow flowers.

Velkommen til nytt barnehage år 2023- 24

Dette er årets første refleksjonsbrev, et dokument som blir sendt til dere på slutten av hver måned. Brevet forteller kort om det avdelingen har jobbet med, de valgene som har blitt tatt, hvorfor, og hvilke refleksjoner som ligger til grunn for et videre arbeid.

For å fange opp det som skjer på Askeladden bruker vi forskjellige verktøy for å dokumentere barnehagehverdagen. Med utgangspunkt i erfaringer fra ulike aktiviteter og praksis, sammen med dokumentasjonen fra hverdagen legger vi et godt grunnlag for refleksjon. Refleksjon i fellesskap , men også selvrefleksjon bidrar til en bevissthet rundt barnehagens praksis og vil være med på å styrke kvaliteten i barnehagehverdagen, både for barna, foreldrene og de ansatte.



Hvem er jeg i møte med deg? Hvem blir vi, sammen?

August er en spennende tid fylt med mange inntrykk. Det er en måned der barn og voksne møter en ny hverdag med nye lekekamerater, foreldre og kolleger. I barnehagen skal vi vende oss til en ny gruppedynamikk, og forsøke å finne vår plass i møte med hverandre, men hva betyr dette for oss i praksis?

Vi har brukt mye av tiden på å legge til rette for varierte møteplasser og impulser slik at alle barna har muligheten til å oppleve en hverdag som engasjerer. Disse møtene hjelper oss med å bli kjent med hverandre, oppdage delte interesser og skape en trygg oppstart i barnehagen. Gjennom lek og undring i felleskap utvikler vi evnen til å vise aksept, forståelse, toleranse, inkludering, og respekt for hverandre, noe som er grunnleggende for å forme et miljø på Askeladden der alle føler seg inkludert, sett og trives.



Forskende prosjekt..

I Tunveien jobber vi prosjekterende der vi ønsker å fordype oss og bygge videre på det vi opplever at barna interesserer seg for. Fjorårets prosjekt tittel var *Forskende barn og medforskende voksne*. Erfaringene vi gjorde oss i fjor var at dette var en spennende og fengende inngang til prosjektet og vi har derfor valgt å videreføre denne også i år.

Gjennom blant annet observasjoner, felles undring, samtale og refleksjon med barna har vi sett, og begynt å utforske noen retninger. Barna viser blant annet interesse for rollelek, maling og det som kryper, flyr og klatrer i naturen. Edderkoppnett har opptatt oss spesielt mye siste ukene og vi kommer til å utforske hvordan vi kan forske på denne interessen videre. Vi gleder oss til veien videre og ser frem mot en innholdsrik høst.

Er det noe dere lurer på så må dere ikke nøle med å ta kontakt☺